
UCHWALA NR III /19 /2006
RadY Miejskiej w Czlopie
z dnia 11 gmdnia 2006 r'

w sprawie zarz4dzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku odnieruchomosci'

podatku lesnego i poditku od posiadania ps6w oraz wyznaczenia inlesent6w i okreilenia

wsoko5ci wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r' o podatku rolnlrn (Dz U z

1 9 9 3 r . N r " 9 4 , p o z . 4 3 1 ; z 1 9 9 4 r . N r l , p o z . 3 ; z  1 9 9 6 r '  N r 9 1 , p o z  4 0 9 ;  z  1 9 9 7  r ' N r 4 3 '

poz .272,Nr  l i7 ,poz .926;  z  1998r .Nr  108,poz  68 l ;z2001 r 'Nr81 ,poz  875;z2002r 'Nr

i00, poz 1680; , 2003 t. N. 110,poz 1039, Nr 162' poz.1568) orlz art 6-ust 12 ustawy z

dnia iZ stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz ! 2-2002 r' Nr 9' poz 84' Nr

200, poz.\683; z2OO3 r. \ir 96, poz 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz 184O, Nr 200, poz'

tssi,NrZO:,poz. 1966; z 2004 t.Nr 92. poz.880 i poz 884,Nr96, poz959, Nr 123' poz'

tZS l ,NrZSt ,poz .2782otazz2005 r .Nr130,poz .  1087,Nr143,poz  l199 'Nr  164 '  poz '

r:OS,NrtOZ,poz. 1399,Nr 169, poz 1419'Nr 175,poz 1462,Nr 179,poz 14841'22006t'

Oz. il. Nt 12i, poz.844), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r' o-ogloszeniu ald6w

normatywnych i niekt6rych irurych al16w prawnych (Dz. U. Nr 62,po2 718;-z2001 r'Nr46,

poz.4b;22002 r.Nr i4,poz 676,Nr 113, poz. 984; z 2003 r' Nr 65, poz 595:z2004r'Nr
'96, 

poz.959;22005 r. Nr i90, poz 1606) Rada Miejska w Czlopie uchwala ao nastQpuje:

$ 1. Zarzqdza siQ pob6r podatku rolnego, podatku od nieruchomoSci' podatku lesnego
' 

i podatku od posiadania ps6w od os6b fizycznych w drodze irkasa'

$ 2. 1. Do poboru podatk6w, o kt6rych mowa w $ I ' wyznacza siQ inl€sent6w
w osobach:

1) Roman Gawlicki
2) Wojciech Lisowski
3) Tadeusz OlejarczYk
4) Lech Zask6rski
5) Maria Kacprzak
6) Bazyli Waplak
7) Zbigniew Trybula
8) Krystyna Adamowicz
9) Mieczyslaw Przyloga
10) Jan Wemer
l1) Anna Gryeko
12) Krzysztof Sudol

$3. l. Ustala siQ
spos6b nastQpuj 4cY:

- solectwo Bukowo - 12%
- solectwo Dzonowo - 12%
- solectwo Dzwonowo - l2yo
- solectwo Golin - 12%

- solectwo Bukowo;
- solectwo Drzonowo;
- solectwo Dzwonowo;
- solectwo Golin;
- solectwo Jaglice;
- solectwo MielQcin
- solectwo PieczYska
- soleatwo Pzelewice
- solectwo Szczuczarz
- soleQtwo Tzebin
- solectwo Wolowe LasY
- solectwo Zalom

procentow4 wysokos6 wlaEgrodzenia od zainkasowanych kwot w

" i ' r



- solectwo Jaglice - 12%
- solectwo MielQcin - 12%
- soleatwo Pieczyska - 12%
- solectwo Przelewice - 12Vo
- solectwo Szczuczarz - l2Yo
- solectwo TEebin - 12%
- solectwo Wolowe Lasy - l2yo
- solectwo Zalom - l2%.

2, Inkasenci .vqvznaczeni do poboru podatk6w, o kt6rych mowa w ust. 1 maj4 obowi@ek
ewidencjonowania pobranych wplat podatk6w na kwitariuszu K-103 (druk Saislego
zarachowania), kt6re zostan4 im \aydane w siedzibie Urzpdu Miasta i Gminy Czlopa - kasa.

3. Podatek pobrany przez inkasent6w, o kt6rych mowa w ust. 1, platny jest w kasie UrzQdu

Miasta i Gminy czlopa nastQpnego dnia po uplwvie teminu platnoSci' osoby te przedkladaia

inspektorowi ds. ksiqgowoSci podatkowej w Urzqdzie kwitadusz K-103 z wlpelnionymi i

czystyrni drukami przed dokonaniem wplaty w kasie urzqdu b4d2 na rachunek bankowy

4. Wynagodzenie jest platne w kasie UrzEdu w terminie do 10 dnia nastQpnego m-ca po

realizacji inkasa przez inkasenta.

$ 4. Wykonanie uchwaty powierza siQ Burmistzowi Miasta i Gmioy Czlopa

6 5. Traci moc uchwala Nr )oV160/2005 Rady Miejskiej w Czlopie z dnia29 czntwca

200i r. w sprawie zarz4dzenia poboru w drodze inkasa podatl:u rolnego, podatku od

nieruchomo3ci i od posiadania ps6w oraz 'ttyzriraczeria intasent6w i okreSlenia wysoko5ci

wynagrodzenia za inkaso.

{ 6, Uchwala wchodzi w zycie 14 dni od ogloszenia jej w Dzienniku UrzQdow)T n

Wojiw6dztwa Zachodniopomo$kiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2007 roku'
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